
SMLOUVA O PROVEDENÍ PŘEPRAVY OSOB

umn023

uzavřená mezi

Základni škola a Mateřská škola Nä Balabence

dále jako objednavatel na straně jedné

a

Travelia s.r.o.

dale jako dopravce na straně druhe

se dohodli na následujícím:

l, Předmět smlouvy

Dopravce provede v souladu s Občanským zákoníkem ČR, se zákony 111/1994Sb, a 361/200OSb. O
provozu na pozemních komunikacích ve znění zák. Č. 411/2005 Sb., autobusovou přepravu děti ze ZŠ
a MŠ Na Balabence dle objednávek a potřeb ZŠ a MŠ Na Balabence.

2, Závazky dopravce

Dopravce zajisti k přepravě voudlo v řádném technickém stavu.
Dopravce bude zajišťovat přepravu osob v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se
vztahuji na činnost dopravců.
Dopravce plně zodpovídá za škodu, kterou způsobí při přepravě.

3, Platební podmínky

Objednavatelem bude uhrazena dohodnutá částka za přepravu, a to na základě předloženého
daňového dokladu
Cena dopravy je smluvní.

4, Ostatní

Smluvní strany podepisuji tuto smlouvu na důkaz souhlasu s jejím obsahem.
Tato smlouva nabývá platnosti v den první objednávky na přepravu osob.



Tato smlouva obsahuje 2 strany a je vyhotovena ve 2 exemplářích, po jednom pro každou smluvni
stranu.
Co není přímo uvedeno v této smlouvě se řidl zákony České republiky.


